## Пояснительная записка к проекту решения Думы города

О внесении изменений в решение Думы города от 07.10. 2008 № 441-IV ДГ «О Положении о порядке и условиях выплаты премий, материальной помощи и единовременной выплаты при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска лицам, замещающим муниципальные должности, и лицам, замещающим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования городской округ город Сургут»

В связи с утверждением решений Думы города от 29.04.2009 № 549-IV ДГ «Об утверждении Положения о критериях оценки эффективности и результативности деятельности муниципальных служащих органов местного в целях начисления отдельных самоуправления, выплат содержания и порядке их применения», от 07.10.2009 № 617-IV ДГ «О Положении о порядке и условиях установления ежемесячных выплат лицам, замещающим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления городского округа город Сургут», а также в целях определения единого подхода к процедуре согласования и оформления ведомостей на выплату ежемесячного денежного поощрения и премии по результатам работы за год для лиц, замещающих должности муниципальной службы органов местного самоуправления муниципального образования городской округ город Сургут, Администрацией города подготовлен проект решения Думы города «О внесении изменений в решение Думы города от 07.10. 2008 № 441-IV ДГ «О Положении о порядке и условиях выплаты материальной единовременной помощи И предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска лицам, замещающим муниципальные должности, замещающим И лицам, должности муниципальной службы В органах местного самоуправления муниципального образования городской округ город Сургут».

Проект решения Думы города прилагается.

Начальник управления кадров и муниципальной службы Администрации города

Ж.В.Смагина

Исполнитель: Бажанова И.П. Тел.522-299